a położonych w powiatach: łęczyckim i sieradzkim, wydelegowani zostali przez tę Izbę urzędnicy, jako to: na powiat łęczycki, Naczelnik sekcji w wydziale podatków, Melero-wicz, i na powiat sieradzki, Starszy Jeometra Pod-wieński, i że rewizja ta odbywać się będzie w terminie od 19 (31) marca do 19 kwietnia (1 maja) 1875 roku. Dlaczego właściciele rzeczonych majątków lub ich zastępcy, upoważnieni do tego piśmiennie, dla uniknięcia na przyszłość reklamacji

na niedokładność wspomnianych spisów, obowiązani przy odbywaniu przez delegowanych rzeczonoj czynności, znajdować się na miejscu osobiście dla przedstawienia potrzebnych w tej mierze objaśnień.

Basi Krauze ruchomości w spadku po niej pozostałe, mianowicie: meble, pościel, garderoba, bielizna, porcelana, szkła, oraz towary jako to: sztuczne kwiaty, pióra, kapelusze, kołnierzyki, mankietki, spinki, wachlarze, krawaty, koronki, mydła toaletowe, pachnidła, kolczyki z broszkami, wstążki, szaliki i książki hebrajskie do nabożeństwa.

w Kaliszu dnia 12/24 marca 1875 r.
(156) Władysław Jawornicki.

Z powodu zwinięcia są do sprzedania: utensylja w izbie felczerskiej potrzebne, narzędzia chirurgiczne, komplet cęgów do wyjmowania zębów, inhalatory, książki treści naukowej fachu dotyczące, szylidy i t. p.; w mieszkaniu mojem przy ulicy Warszawskiej dom p.